（様式第４号）
経　費　見　積　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　　月　　　日

　　信州つばさプロジェクト実行委員会委員長　臼井　学　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては住所、氏名）

　下記のとおり見積りします。

記

	１　業 務 名
	令和６年度「信州つばさプロジェクト（県企画プログラム）」
「SDGs探究コースⅠ（国際理解）（台湾）」企画・運営業務委託

	２　見 積 金 額

　　※見積金額は下記の実行委員会負担額（3,000,000円以内）を記載してください。
	合計費用（事業全体の費用）
	円

	実行委員会負担額（見積金額）
	円

	生徒負担額（20名合計）
	円

　　※この他に、事業全体の費用の内訳（航空運賃、ホテル宿泊費、現地行動費、その他経費）がわかる見積書を添付してください。（書式は任意）